Додаток 13
до Порядку тримання засуджених,
узятих під варту, заарештованих
та затриманих військовослужбовців
(пункт 2 розділу VІІІ)

ПЛАН
покамерного розміщення військовослужбовців

	№

з/п
	Категорії військовослужбовців
(тримаються окремо)
	Номер камери
	Кількість місць

у камері
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Узяті під варту військовослужбовці-чоловіки
	 
	 
	 

	2
	Узяті під варту військовослужбовці-жінки
	 
	 
	 

	3
	Засуджені військовослужбовці-чоловіки
	 
	 
	 

	
	до арешту
	 
	 
	 

	
	до дисциплінарного батальйону
	 
	 
	 

	
	до виправних колоній
	 
	 
	 

	4
	Засуджені військовослужбовці-жінки
	 
	 
	 

	
	до арешту
	 
	 
	 

	
	до виправних колоній
	 
	 
	 

	5
	Заарештовані військовослужбовці-чоловіки
	 
	 
	 

	6
	Особи, які тримаються в одиночних камерах
	 
	 
	 

	
	до арешту
	 
	 
	 

	
	до дисциплінарного батальйону
	 
	 
	 

	
	до виправних колоній
	 
	 
	 

	7
	Хворі, які тримаються в спеціальних палатах закладів охорони здоров’я
	 
	 
	 

	8
	Затримані, які тримаються до 3 діб
	 
	 
	 


Начальник гауптвахти                 __________     _____________________________

(підпис)          (військове звання, ім’я та прізвище)
_____________

(дата)
